PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 201/2023 - SERVIÇOS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: EXTREMA PRODUTORA MUSICAL LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB N°
42.440.463/0001-14.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRODUTORA PARA REPRESENTAR O GRUPO TCHÊ
BARBARIDADE, NO SHOW A SER REALIZADO NO CENTRO DE EVENTOS, NO DIA 08 DE
OUTUBRO DE 2023, ÀS 20H, COM DURAÇÃO APROXIMADA DE 2H, DURANTE OS
FESTEJOS DA 19ª VOLKSFEST.
PRAZO: 09/10/2023.
VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE ATÉ R$ 18.000,00.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 02/10/2023.

_______________________

		2023-10-04T09:13:41-0300
	CAROLINA MARTINS PEREIRA